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Kommunstyrelsen

Remissyttrande om
Länsplan för reg¡onal transportinfrastruktur i

Västmanlands län 2018 - 2029

Köpings kommun har getts möjlighet attyttra sig om samrådsversionen av
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Sett till helheten kan det konstateras att planftirslaget ffir fram och betonar
infrastrukturprojekt som är av strategisk betydelse ftir utvecklingen i Väst-
manlands län.

I yttrandet framftir vi synpunkter på ett antal konkreta projekt. Dels ft)r att under-
stryka att projekten behöver genomftiras. Men inte minst für att, med komplet-
terande information, motivera varför det är viktigt att projekten ftirverkligas. Det
gäller speciellt projekt i Köpings kommun. Dvs. förslag som vid en ftlrsta anblick
endast tycks vara av lokalt intresse. Men som vid en mer ingående analys även

visar sig vara strategiska komponenter i hela länets infrastruktur.

Förslag till beslut

aIl anta ftireliggande ftirslag till remissyttrande beträffande
Länsplan ftir regional transportinfrastruktur 2018-2029
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kommunchef

Lars-Olov J

samhallsplanerare
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Region Västmanland
Näringsliv och samhällsutveckling
721 89 Västerås

Remissyttrande om
Länsplan för reg¡onal transportinfrastruktur i

Västmanlands län 2018 - 2029

1. lnledning
Köpings kommun har getts möjlighet attyffra sig om samrådsversionen av
Lansplan ftr re gional transportinfrastruhur i Vdstmanlands k;n 2 0 I 8- 2 0 2 9
Vi bedömer att planftirslaget på det hela taget uppmÈirksammar aktuella
infrastrukturfrågor och framhäver projekt som gynnar regionens utveckling.

De preciserade synpunkter vi har från Köpings horisont redovisas nedan. Med
dessa vill vi ftir det fiirsta betona betydelsen av projekt som finns med i planen.
För det andra ge kompletterande information som klargör varfür projekten ifråga
tir viktiga att ftirverkliga. Detta utgående från premisser som transporteffektivitet,
kapitalallokering, miljöaspekter, samhällsekonomi och inte minst trafiksäkerhet.

2. Sjöfarten
Beträffande Mälarprojektet ¿ir det ytterst anmärkningsvärt att den nödvändiga
ombyggnaden av Hjulstabron ftirbisågs vid planeringen av farledsutbyggnaden.
Kan de tänkta Mälarmaxfartygen (160x24x7 m) inte passera bron blir i praktiken
hela farleden oanvändbar ftir det tonnage som den åir avsedd ftr. Dåirftir är det av
helt avgörande betydelse att en Mälarmaxanpassad Hjulstabro rir fÌirdig samtidigt
som de övriga delarna av farleden är klara ftir trafik med större fartyg.

Det ftirtjrinar även betonas att också infrastrukturen - vägar, järnvägar, broar
o.likn. - i anslutning till Mälarhamnama behöver anpassas till de behov som en
utökad sjöfart på Mälaren medfür.

3. Flyget
Angående flygftirbindelser finns goda skäl att beakta Västerås flygplats som
alternativ till Arlanda och Bromma. Speciellt med tanke på Bromma eftersom
dess framtid som flygplats har börjat ifrågasättas.
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4. Järnvägar

4.1. Mälarbanan
Mälarbanan är, tillsammans med Svealandsbanan, en viktig del av trafikstråken
Stockholm-Örebro-Oslo och Stockholm-Örebro-Göteborg. Dels med tanke på

godstransporter, men framftirallt für persontrafiken. Persontrafiken består till en

stor del av arbetspendling. Pendlingen forknippas i sin tur lätt med resande till och

fran Stockholm. Men en stor del av arbetsresorna görs mellan orterna på sträckan

Örebro-Arbo ga-Köping-Västerås -Enköping.

Det är ett resande som tenderar att bli allt intensivare. Därför det viktigt attbygga
ut spårkapaciteten, inte bara in mot Stockholm, utan även i vår region. Det behövs

ftljaktligen dubbelspår pä hela sträckan Örebro-Kolbäck, samt även på sträckan
Valskog-Kungsör och vidare mot Eskilstuna. Detta für att undvika s.k. flaskhalsar

och kunna öka hastigheten hos regional- och fiärrtågen. Här bör det även fÌistas

avseende vid att det med tiden kan introduceras någon form av höghastighetståg
für att ersätta flyget på sträckan Stockholm-Oslo.

4.2. Utbyggda hamn- och industrispår
I samband med Mälarprojektet ökar godshanteringen (gods över kaj) i Köpings
djuphamn. Det medftir i sin tur ökande trafik med godståg till och från hamnen

Vid sidan av detta planeras även ett nytt verksamhets- och industriområde i an-

slutning till hamnen. Sammantaget innebär det att spårkapaciteten till hamnen,

och verksamhetsområdet, behöver byggas ut med ett till två spår. (Jämfiir med
punkt 2 ochpunkt 5.2.2.)

5. Vägar och gator

5.1. E18
Först måste vi uttrycka vår tillfredsställelse med att E18 på sträckan Köping-
Västjädra inom en relativt snar framtid kommer att bli en motorväg. Med tanke på

de problem som nu råder på sträckan tir utbyggnaden mycket angelägen: och med

snabbast möjliga byggstart. I samband med ombyggnaden är det dock viktigt att

de nedanstående två, med El8-utbyggnaden närstående, projekten noga övervägs.

5.1.1. Ostlig anslutning till Köpings tätort
I översiktsplanen ftir Köpings kommun finns ett område reserverat ftir en östlig
anslutning till Köpings tätort. En anslutning som påtagligt kan underlätta
El8-trafiken till och från Köpings östliga delar. Inte minst viktigt är att då be-

höver godstransporterna till och från Norsa industriområde inte passera genom
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bostads- och afftirsområden i tätorten - vilket nu är fallet. Dessutom innebär en

östlig anslutning att framtida omledningstrafik från 818, på sträckan Köping-
Kolbäck/Hallstahammar, inte behöver ledas genom tätorten. 

I

5.1.2. Trafikanpassad anslutning vid Strö trafikplats
På El8:s nona sida vid Strö trafikplats ansluter avfartsrampen från Västerås och
påfartsrampen mot Örebro till väg 250. För närvarande har fordon från Västerås

stopplikt mot väg 250. Det medftir dålig framkomlighet, långa köer och inte sällan
incidenter, speciellt vid rusningstrafik. Därftir finns det goda skäl att bygga en

cirkulationsplats i den korsningen.

5.2. Väg 250
Vid sidan av El8 är väg 250, som det påpekas i transportplanen, en strategisk
kommunikationsled genom Köpings kommun. Dels mot norra Västmanland och
Dalama, dels mot Eskilstuna och Norrköping. Vi instämmer i transportplanens
beskrivning aftväg25O:s allmänna standard och sÈikerhet behöver fürbättras. Men
det finns anledning att påpeka två speciella aspekter som berör denna. (Jämftir
även med 5.1.2.)

5.2.1. Säkrare korsning med väg 572
Cirka 1,5 km söder om Köpings tätort vid det s.k. Majaskeka-korset ansluter väg
572, frän Arboga och Valskog, till väg 250. Korsningen är i sin nuvarande utform-
ning bristftillig beträffande trafiksäkerheten. Detta bör så snart som möjligt ätgär-

das. I synnerhet med tanke pä att det vid korsningen finns en nybyggd ambulans-
station som betjänar såväl Köpings, Kungsörs som Arboga kommun.

5.2.2. Andamàlsenlig korsning med väg 580
Där länsväg 580 (Ängebyleden) korsar väg250, vid södra infarten till Köping, är
det motiverat med en cirkulationsplats. Ängebyleden är El8-anslutning ftir
Köpings sydvästra delar. Därftjr trafikeras leden flitigt av tung trafik, inte sällan
med farlig last, till och från de där belägna industrierna. Nu finns även planer på

att forlänga Ängebyleden till djuphamnen och de närbelägna (kemisk{ekniska)
fabriksanläggningarna. Det finns ftlljaktligen goda anledningar att bygga om den

nuvarande enkla korsningen mellan väg250 och väg 580 till en mer trafik- och
säkerhetsanpassad sådan.

t En kommande östlig anslutning till El8 blir en motsvarighet till Ängebyleden, vilken är en viktig
El8-anslutning for industrierna i Köpings sydvästra delar. Se vidare punkt 5.2.2.
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5.3. Ansträngd trafiksituation vid köpcenter
I närheten av trafikplats Strö (se 5.1 .2.),ligger köpcentret Big Inn. Vid centrets
östliga infart från Ringvägen, samt vid Ringvägens närbelägna korsning med
Barnhemsgatan, uppstår ofta langa köbildningar: speciellt ftir bilar som ska ut på
Ringvägen. Trafiksituation är som mest störande under rusningstid. Och i synner-
het när trafik från en blockerad El8 leds om längs Ringvägen. Något som sker
alltftir ofta och som Köpingsborna tvingas leva med ännu ett antal är. För att få en
lösning på detta störningsmoment behövs en optimerad korsning/-ar i form av en
cirkulationsplats eller liknande.

5.4. Gång- och cykelvägar
Det är braatt fr.o.m. planomgången20l8-2029har även de "mjuka", miljövänliga
och folkhälsofrämjande, sätten att ftirflyta sig accentueras i fürslaget till den regi-
onala transportinfrastrukturplanen. Ett väl utbyggt nät av gång- och cykelvägar
(gc-vägar), är ur både tillgänglighets- och säkerhetsperspektiv viktigt for de

oskyddade trafikanterna. Det ger oss anledning att aktualiserutvä synpunkter vi
hade redan vid planarbetet ftir perioden 2014-2025.

5.4.1. Cykelbana utmed väg 558
Längs väg 558 (från Köping mot Kolbäck) är ftirhållandena ftir gående och cyk-
lande undermåliga, fran Köpings tätort till järnvägsviadukten 2,4krn österut. På
delsträckan Ringvägen-Norsavägen är gc-banan smal och svårframkomlig och
från Norsavägen till viadukten finns ingen bana alls. (Mellan viaduktens västra
päfart och Munktorp finns en "gc-vänlig" väg på norra sidan av järnvägen.) Den
2,4krî långa sträckan - där allvarliga tillbud och dödsolyckor har fürekommit -
är helt enkelt farlig für "mjuka" trafikanter. Det medftir att exv. Munktorpsbor
undviker att arbetspendla på ett miljö- och hälsovänligt sätt.

5.4.2. Cykelväg mellan Köping och Kungsör
På den starkt trafikerade väg250 mellan Köping och Kungsör är ftirhållandena ftjr
cyklister inte vad de borde vara. Därftir finns bra orsaker fiir att underlätta för alla
Kungsörs- och Köpingsbor som vill arbetspendla med cykel mellan orterna. Det
klart lämpligaste sättet att göra det eir att bygga en särskild cykelväg, med bro över
Hedströmmen, via Malmön och Jägaråsen. Dels förkortar det sträckan, dels sepa-

reras cyklistema helt från den intensiva biltrafiken. Utöver detta kan cykelstråket
längs Mälarens strand även bli en ny och lockande delsträcka av Mälardalsleden:
Sveriges äldsta cykelturistled.

Vår beteckning

K520171203
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5.4.3. Nya gång- och cykelvägar
Vid sidan av de två ovanstående projekten har andra potentiella gc-vägar nu
aktualiserats. I och med att det fürdigställs en fiänvärmeledning mellan Köping
och Arboga är det mycket lämpligt att kombinera den anläggningen med en gc-
väg. Utöver denna kan även en gc-väg från Köping till Himmeta, längs vã9576,
bli ett intressant objekt.

6. Summering
Som framgått ovan berör våra synpunkter projekt av varieande omfattning och art.

Från sådana med tydliga regionala och nationella kåinnetecken till projekt på kom-
munal nivå. Det ftirtjrinar emellertid betonas att de senare, trots den tills synes lo-
kala karaktären, kan vara strategiskt viktiga ftir hela regionens infrastruktur och
transporter (exv. trafiken på El8).

Därftir är det viktigt att uppmärksamma de lokala projekten. Och vi utgår från att
Region Västmanland beaktar dessa under det fortsatta arbetet med Länsplan for
regional transportinfrastruktur i Västmanlands län 2018 - 2029.

Köpings kommun

Vår beteckning

K520171203
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Elizabeth Salomonsson
kommunstyrelsens ordfÌirande

Sara Schelin
kommunchef
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Social & Arbetsmarknad
Emma Bertheussen, Nämndsekreterare
0221-255 25
emma. bertheussen@koping.se

Andreas Trygg
Ordftirande

Verksamhetsstöd

MISSIV

Datum

2017 -09-27
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Stadskansliet
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Kommunstyrelsens arbetsutskott

Missiv avseende medborgarförslag om hjälp till nyanlända
i nvandrande Köpi ngsbor

Härmed översändes protokollsutdrag på social- och arbetsmarknadsnämndens
beslut den27 september $ 67;

att arÍa ftireliggande skrivelse som yttrande angående medborgarftirslaget om att
anställa en person som kan hjälpa nyanlända i Köping.

Protokollsutdrag biläggs.

KÖPINGS KOMMI.IN
Social- och arbetsmarknadsnämnden

S vid Schanzer-Larsen
Förvaltningschef

Y
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Postadress
Köp¡ngs kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Nibblesbackev 17

Telefon Fax
0221-254 13

Webbplats och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
social.arbetsmarknad@koping. se

Org. nr
212000-21140221-250 00
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Social- och arbetsmarknadsnämnden
Datum

20t7-09-27
+

sAN $ 67
Au $ 270 Dnr SAN 2017196

MedborgarlÌirslag på remiss fÏir yttrande

I maj inkom ett medborgarftirslag med tips om att Köpings kommun anställer en

person ftjr att hjälpa nyanlända invandrande Köpingsbor att enklare komma in i
samhället till Kommunfullmåiktige.

Social- och arbetsmarknadsnåimnden har fatt ftlrslaget für yttrande, och av

yttrandet framgår att kommunen idag har möjlighet att ge nyanlÊinda mycket av
den hjälp som fürslagsskrivaren önskar i befintliga verksamheter.

Beslut

Social- och arbetsmarknadsnämnden beslutar

att antañreliggande skrivelse som yttrande angående medborgarftirslaget om att
anställa en person som kan hjälpa nyanlända i Köping.

Exp. till: Kommunstyrelsens arbetsutskott
Dia¡iet

Protokollj usterarnas sign Utdragsbestyrkandew rK þôM
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Social & Arbetsmarknad
Caroline Evenbom, Verksamhetsutvecklare integration
0221-25220
caroline.evenbom@koping.se

'YTTRANDE ÖVER MEDBORGARFÖRSLAG t (2)

Datum

2017-09-05

Social- och arbetsmarknadsnämndens yttrande över
medborgarförslaget om Sveriges Framtid

Baþrund

Den 9 maj2017 inkom Yobert Oyqem med ett medborgarfÌirslag om att Köpings
kommun anställer en person som kan trjälpa nyanlända som bosatt sig i Köping.
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den29 maj 2017 att ta upp
medborgarftirslaget till behandling samt att remittera medborgarforslaget till
social- och arbetsmarknadsnämnden ftir yttrande.

Förvaltningens synpunkter

Sedan december 2010 ansvarar den statliga myndigheten Arbetsftirmedlingen ftir
de två ftirsta åren i en nyanlåind persons etableringsprocess genom det så kallade
etableringsuppdraget.

Köpings kommun ansvarar für att de nyanlåinda frr utbildning i svenska via den

kommunala vuxenutbildningen, SFI. Det åir även obligatoriskt fiir nyanlända inom
etableringen att genomgå samhällsorientering som tar upp de saker som
medborgarftirslaget behandlar, såsom utbildningssystemet, blanketter, statliga
rnyndþhetersrotl etc:

Biblioteken i både Köping och Kolsva fungerar lite som medborgarkontor där det
finns möjlighet till språkcirklar på lätt svenska, språkcafe och läxläsning.
Personalen arbetar läsfråimjande och erbjuder stöd och tillgang till dator och fax.

Utöver dessa insatser har även en broschyr om Köpings kommun tagits fram som

bland annat behandlar bostadsfrågan, vad man gör i en nödsituation, samt vad är
skatt och folkbokftiring. Denna broschyr finns på svenska, arabiska, tigrinja,
engelska och somaliska.

Det finns en bosättningskonsulent som erbjuder de nyanlända, som anvisas till
kommunen via Migrationsverkets bosättningsenhet, praktisk hjälp den ftirsta tiden
i kommunen- i glappet som uppstår dåir Migrationsverkets ansvar upphör och
Arbetsftirmedlingens ansvar tar vid.

Det kommunala bostadsbolaget har sprakguider anståillda som arbetar tillsammans
med kundvåirdarna och som kan hjälpa till vid sprfüftirbistringar och ftirklara hur
saker och ting fungerar.
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Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Nibblesbackev 17

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-254',t3

Webbplats och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
social.arbetsmarknad@koping.se

oç. nr
212000-2114
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Analys och generella åtgärder

De verksamheter som bedrivs i Köpings kommun i dag har möjlighet att ge

nyanlända mycket av den hjälp som ftlrslagsskrivaren önskar. Å andra sidan Èir det
naturligtvis alltid möjligt att erduda åin mer hjälp med någon form av
medborgarkontor.

Social- och arbetsmarknadsnämnden füreslås

Att anta ftireliggande skrivelse som yttrande angående medborgarftirslaget om att
anställa en person som kan hjälpa nyanlända i Köping.

Éþ,rr
David Schanzer-Larsen

Förvaltningschef

Caroline Evenbom

Verksamhetsutvecklare m. inriltning integration

Social & Arbetsmarknad -



+ KÖPINGS KOMMUN MEDBORGARFöRSLAG
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Personuppgifter som lämnas ¡ sambãnd med ansökan behandlas i enlighet med Personuppgiftslagen (PuL).

Mer information finns på Köpings kommuns webbplats www.koping.se/personuppgiftslagen.

ifter

i korthet

Beskriv och motivera ditt

Underskrift
Under handläggningen av medborgarförslaget kommer vi att publicera förslaget på kommunens hemsida, www.kopinq.se' Vi

ber dig dtirför g-oOkánna om vi får publicera ditt för- och efternamn i samband med förslaget, övriga adressuppgifter
publiceras inte.

Blan

KommuI
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2017 -05- 0 I

Stadskansliet
KOMMUN

Yobert
Förnamn

Oyqem
Eflernamn

Telefon dagtid

Kihlmansgatan24 A
Adress

0762982074
Mobiltelefon

73151Köping
Poslâdress

E.postadress

Sveriges Framtid

Ni vet att många invandrare som fick uppehållstillstånd, de har bott sig i Köping nu. Se behöver ett räff

planering från början till deras nytt liv som börjar i ett nytt land. För att vi och de nå den målen, behöver

vi att lära de om Sverige på ett sätt som skulle vara lämplig lor de och deras behöv. De ffller flera olika

blanketter under forsta två åren till exempel, bostad bidrag, söka jobb,söka ersätta,...etc samt flera av de

har ingen begrepp om system arbetsfÌirmedling hur fungerar (till exempelftirdelar till vit jobb och vad

betyder svart jobb). Det finns massor saker som spela roll som man behöva tänka på.

Flera av de vet inte vad och hur kan utveckla sig snabb till exempel i skolor eller genom jobb. Alla Dessa

koder kan hjälpa de att bli aktiv i staden och i staden och i landet helhet. Jag vet att det finns olika

verksamhet som ta hand om dessa koder, men massor av de tog några år ftir att komma fram till sina

mål och det kostar mycket. Flera av de har sina arv och de vet inte hur använda det.

Jag anser att ni kan anställa en person som kan hjälpa de via deras egna sätt.jag kan sätta ett planering

som visar hur det sätt skulle vara aktiv och hur skulle fungerar.

Jag vill tack er for att ni läst vad jag har skrivit.

n JaS godkänner inte att för- och efternamn publiceras på

Köpings kommuns hemsida
Jag g och efternamn publiceras på

obert Shleemon,

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telêfon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

Hemsida och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
kopings.kommun@koping.se

Org.nr
212000-2114
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Datum

2017-10-03

Tekniska kontoret
Cecilia Lord
0221-25376
Cecilia.lord@koping.se

Köpings Kommun, kommunstyrelsen

Delegationsrapport
Förteckning över beslut, som tättats med stöd av kommunstyrelsens beslut den 28

augusti 1997 om delegation till ledamot eller tj?insteman.

Avser perioden 2017 -07 -0I - 2017 -09-3A

A. Transportdispens
Avser perioden 2017 -07 -Ql - 2017 -49-34
Se bilaga

B. Dispens från lokal trafikfìireskrift finns inte ftir denna period
Avser perioden 2017 -07 -U - 2017 -09-30

Lokal a trafikfiireskrift er.
Avser perioden 2017 -07 -Al - 2017 -A9-30
Se bilaga
o PermanentaLokalaTrafikfrireskrifter
r TillfrilligaLokalaTrafikftireskrifter
¡ Lokala Trafikforeskrifter efter Väghållarbeslut finns inga ffir denna period
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Gatu- och Parkavdelningen
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Köpings kommun
731 85 Köping

EesÖksadress
Kristinelundsv 4

Telefon
0221-250 00

Fax
4221-253 36

Hemsida och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
tekniska.kontoret@koping.se

Org.nr
212000-2114
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Tekniska kontoret
Cecilia Lord
0221-25376
Cecilia.lord@kopin g.se

Transportdispens
Beviljade hansportdispenser 20 I 7-07-0 1 - 2Al7 -0944.

Nordisk kranuthyrning

Divisionsgatan 6
731 3l Västerås

Dispens avser: Bred och tung transport
Giltighetstid: 20 1 7-09 -27 - 2Al7 -10-26
Från - Till: Köping-Västerås

WMT konsult AB
Box 66
68222 Filipstad

Dispens avser: Bred och tung transport
Giltighetstidz 2A fi -09 -13 - -2017 -l 0 -12
F rån - Till: Köping-Göteborg
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Gatu- och Parkavdelningen

Postadress
Köpings kommun
731 85 KÖping

Besöksadress
Kristinelundsv 4

Teleion
0221-250 00

Fax
0221-253 36

Hemsida och e-post Bankg¡ro

www.koping.se 991-1215
tekniska.kontoret@koping.se

Org.nr
212004-2114
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Permanenta lokala trafikföreskrifter
:i

Plat¡ Bo¡¡utsdatt¡m lkråfttråder QåIC4q4r LTE-tvo

. . Enbart upphñvande föroskrlft
Upphorande

1983 2017:00191 Theodor Dahls gata

1983 2017:00195 Mðlartorget

l9E3 2017:00196 Mälartorget

1983 2017:00197 Mälartorget

1983 2017:00198 Mälartorget

20170817

20170830

20170830

20170831

2017083t

20170817

2017083 I

2017083 I

20170901

20170901

0

0

0

0

0

Sida 1 av 1



I

Til lfäll iga lokala trafikföreskrifter

Pl.tg BsÉlülBdaluñt lftrôfüråder GllLeJt o.!D LTF.typ

5 Förbud mot tr¡lik mcd fordon
Förbud mot lrafk med molordrivetþrdon
1983 2017:00152 Erikslundsvägen

12 St¡nnande och parkering
Fðrbu.d mot alt stanna och parkerafordon

1983 2017:00199 Tunadalsgatan

P a r ke r i ng t ids b e grd ns ad

1983 2017:00153 Norsavägen

20170626 2A1707A7 20170709 ,

2A17091t 20170918 20170925 2

20t70626 2A170747 20t70709 2
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Vãghållarbeslut

ìi
Plefs lkraftträder Gä¡ler t.o.m LTF.tvD

5 Förbud mot trafik med fordon
Förbud not traJìk med motordrívetfordon

1983 2017:00166 Torggatan

1983 2017:00169 Barnhemsgatan

19ß 24fi:AAl70 Våstra Långgatan

12 Stannande och parkering
Forbud mot alt stanna och parkeraþrdan

1983 2017:0Aß7 P-09 KÖ Rådhuset

1983 2017:00158 Östra Långgatan

1983 2017:00163 Bamhemsgatan

1983 2017:00165 Västra Långgatan

1983 2017:00173 östra Långgatan

t 983 20 l7:00 174 Östra Långgatan

1983 2017:00176 P-09 KÖ Rådhuser

1983 2Ol7:0A177 Västra Langgatan

1983 2017:00178 P-09 KÖ Rådhuset

1983 2017:00179 Trädgårdsgatan

1983 2017:00t81 Prästgärdsgatan

1983 20fi:A0ß2 P-07 KÖ Trädgårdsgatan

1983 2017:00186 Barnhemsgatan

1983 2017:00194 P-23 KÖ Kristinelundsvågen

P ar keri ng, tids h cgt'tins ad

1983 2017:00193 Åkewägen

24n0627

2A170627

2Aú4627

20170627

20170627

20170627

20t70627

2At7Ð703

20174703

24170703

241707t3

24170746

20t70746

20170706

20170746

20170706

20170822

20170701

2At70701

2A170701

2At7A70t

2At707At

2An070l

zAU070t

20170703

20t7a7a6

20n0744

20t70704

2An07to

24t70714

20170714

20170714

20170710

20170824

20t707at

20t707a1

2017a701

20170741

24170701

20170741

20t7a701

20t74704

2A170706

20174705

20170744

2An07l0

20170714

20170714

2017A71.4

2Q170714

20170825

2017t222

.J

-t

J

J

3

3

3

J

3

3

3

J

J

3

3

3

3

20t7a8n 201708t7 3
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